
Zarząd powiatu Grodziskiego 
FZ. OIOZ,Z. z~. w'Z:!:' 

Uchwała Nr~~/. ~z3 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .... ~.~:. ~~ · ... 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku 
Mazowieckim do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" -
edycja 2023 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 L, poz. 1526) oraz Uchwały Nr 4391XLIX/22 
Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia Powiatu 
Grodziskiego do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 
2023 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego uchwala się, co następuje: 

§1 
\Vyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim do realizacji 
Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2023 realizowanego ze 
środków Funduszu Solidarnościowego. 

§2 
Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku 
Mazowieckim do dokonywania wszelkich czynności faktycznych i praw11ych związanych 
z realizacją w.w. Programu. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

STAROSTA 

~cki 
WICE~~ ' STA ;t, , 

'Kl'ZYSJ fFillPIar] 


